
 

UCHWAŁA NR XLVIII/212/10 

RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 16 marca 2010 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu    

zagospodarowania przestrzennego gminy Kampinos 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. nr 80 poz. 717,                  

z późn. zm.) Rada Gminy Kampinos uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Postanawia się przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Kampinos zatwierdzonego Uchwałą                    

Nr VII/53/03 Rady Gminy Kampinos z dnia 24 lutego 2003 r. w granicach terenu             

we wsi Kampinos, pokazanego kolorem czerwonym na kopii rysunku tego planu (mapie 

ewidencji gruntów w skali 1:2000), stanowiącej Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


